

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

NETGROUP A/S

Store Kongensgade 40 H

1264 København K

CVR-nr. 26 09 35 03

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 24 / 5 2019



Finn Vagner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Ledelsesberetning mv. | |
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2-4 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 5 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 6-8 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9-14 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 15 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 16-17 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2018 | 18 |
| Noter | 19-23 |

Selskab

Netgroup A/S
Store Kongensgade 40 H
1264 København K

CVR-nr. 26 09 35 03

18. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Finn Vagner

Bestyrelse

Iyan Khaled Zein

Robertus Willy Peter Siep

Finn Vagner

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Netgroup A/S er en full-service hostingvirksomhed med egne datacentre. Vi leverer professionelle IT-løsninger til offentlige og private virksomheder. Vores ydelser omfatter cloud hosting, colocation, drift, backup, storage, sikkerhed, netværk og public cloud. Netgroup driver datacentre i henholdsvis Tåstrup, Glostrup, Ballerup og København, der alle er redundant forbundet via vores egen infrastruktur. Vores infrastruktur er forbundet med Danmarks største teleknodepunkter og servicere alle vores kunders dataudveksling på en anerkendt og sikker måde. Netgroup har oplevet en betydelig vækst i Public Cloud og sikkerhedsrelaterede ydelser. Ydelserne sælges primært i Danmark og det øvrige Nordeuropa.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 121,9 mio.kr. mod 115,1 mio.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 8,7 mio.kr. mod 7,6 mio.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Omsætningsstigningen er primært genereret inden for public cloud og applikationsdrift.

Omsætningsvæksten kommer dels fra nye kunder og dels fra vækst på eksisterende kunder. Ved udgangen af 2018 har Netgroup 42 medarbejdere. Der er fortsat investeret i automatisering og opgradering af selskabets IT-mæssige infrastruktur til understøttelse af fremtidig vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Netgroup blev den 16. januar 2019 overtaget af Sentia Denmark Holding Aps.

Den forventede udvikling

For 2019 forventes fortsat omsætningsvækst. Den forventede omsætningsvækst vil dels være mersalg til eksisterende kunder samt nysalg.

Der forventes en stigning i resultatet i forhold til 2018.

Særlige risici

Selskabet er kun i meget begrænset omfang eksponeret for valutarisiko, da hovedparten af køb og salg er i DKK. Selskabet har ikke herudover særlige forretningsmæssige risici udover de normale markedsrisici ved levering af IT-hosting ydelser.

Miljøforhold

Netgroup har fokus på at have en bæredygtig grøn profil, med hensyn til energiforbrug og i vores håndtering af affald.

Netgroup udfører løbende initiativer til at forbedre miljøet. Hovedfokus for dette er at reducere vores energiforbrug. Dette opnås ved:

- Løbende evaluering af nye teknologier, der kan implementeres i vores datacentre. Dette sikrer en bedre energieffektivitet, dvs. reducerer energiforbruget, i forhold til kapaciteten af servere, storage, backup m.m.
- Løbende udskiftning af elektrisk udstyr på kontorerne

Hoved- og nøgletal

| Beløb i t.kr. | 2018 | 2017 | 2016 | 2015 | 2014 |
|--|---------|---------|---------|--------|--------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| Nettoomsætning | 121.900 | 115.074 | 107.744 | 94.845 | 84.305 |
| Bruttofortjeneste | 46.219 | 42.232 | 38.077 | 28.472 | 26.118 |
| Resultat af primær drift | 7.916 | 6.401 | 5.035 | -817 | 3.228 |
| Finansielle poster, netto | 760 | 1.211 | 521 | 1.619 | 1.530 |
| Årets resultat | 6.764 | 5.921 | 4.741 | 397 | 3.591 |
| Balance | | | | | |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 9.231 | 2.213 | 1.149 | 3.324 | 556 |
| Egenkapital | 11.483 | 28.237 | 25.594 | 22.918 | 26.320 |
| Balancesum | 33.181 | 50.475 | 49.980 | 42.746 | 46.949 |
| Nøgletal | | | | | |
| Soliditetsgrad | 34,61 | 55,94 | 51,21 | 53,61 | 56,06 |
| Forrentning af egenkapital | 34,06 | 22,00 | 19,55 | 1,61 | 14,64 |

Selskabet har valgt at ændre klassifikationen af forslag til udbytte og præsentere det som en del af egenkapitalen fra og med 2015. Hoved- og nøgletal for 2014 år er ikke tilpasset i overensstemmelse hermed.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2018 for Netgroup A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 24. maj 2019

I direktionen



Finn Vagner
Adm. direktør

I bestyrelsen



Iyan Khaled Zein
Formand



Robertus Willy Peter Siep
Bestyrelsesmedlem



Finn Vagner
Bestyrelsesmedlem

Til kapitalejeren i Netgroup A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Netgroup A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- * Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- * Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- * Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- * Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- * Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 24. maj 2019

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)



Sten Pedersen
statsautoriseret revisor
mne23408



Kenny Madsen
statsautoriseret revisor
mne33718

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse C for mellemstore selskaber.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valuta-positioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet i balancedagens kurs.

Realiserede og urealiserede valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansiellere indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSEN

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes leveringskriteriet, således at nettoomsætningen omfatter årets leverede omsætning. Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen måles til dagsværdien ekskl. moms og med fradrag af afgivne kunderabatter.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelsen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter salgs-, lokale- og administrationsomkostninger samt autodrift og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Skat af årets resultat og selskabsskat

Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med JTT Holding ApS som administrationselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen, klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er indregnet under finansielle indtægter og omkostninger.

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er væsentlig forskellig.

Afskrivninger påbegyndes, når aktiverne er klar til ibrugtagning. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende forventninger til brugstid og restværdier:

| | <u>Brugstid</u> | <u>Restværdi</u> |
|------------------------------|-----------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | 1-5 år | 0% |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år | 0% |

Småaktiver med en levetid under et år er omkostningsført i resultatopgørelsen under eksterne omkostninger.

Fortjeneste/tab ved salg eller udrangering er medtaget i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af materielle anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved de normale afskrivninger. Hvis dette er tilfældet, foretages der nedskrivning af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver til lavere genindvindingsværdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af forventet nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Årets nedskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Andre tilgodehavender indregnet under anlægsaktiver omfatter lejedeposita, som er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. I tilfælde hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Årets nedskrivning indregnes i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

PASSIVER**Egenkapital**

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af forpligtelsen. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 undlader selskabet at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Der henvises til koncernregnskabet for JTT Holding ApS.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Nøgletallene er i al væsentlighed udarbejdet i overensstemmelse med "Anbefalinger og Nøgletal 2015" fra Finansforeningen.

Nøgletallene er beregnet således:

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\text{Forrentning af egenkapital} = \frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Nettoomsætning | 121.900.235 | 115.074.364 |
| Andre eksterne omkostninger | <u>-75.681.195</u> | <u>-72.842.382</u> |
| BRUTTOFORTJENESTE | 46.219.040 | 42.231.982 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>-34.947.320</u> | <u>-33.689.391</u> |
| INDTJENINGSBIDRAG | 11.271.720 | 8.542.591 |
| 5 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver | -3.342.204 | -2.141.810 |
| 5 Andre driftsomkostninger | <u>-13.456</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT | 7.916.060 | 6.400.781 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 898.481 | 1.270.857 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-138.036</u> | <u>-60.118</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | 8.676.505 | 7.611.520 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-1.912.980</u> | <u>-1.690.064</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>6.763.525</u></u> | <u><u>5.921.456</u></u> |

| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 8.921.411 | 3.057.588 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 459.816 | 448.448 |
| MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER | 9.381.227 | 3.506.036 |
| Andre tilgodehavender | 622.405 | 605.698 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER | 622.405 | 605.698 |
| ANLÆGSAKTIVER | 10.003.632 | 4.111.734 |
| 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.213.630 | 11.187.538 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 10.195 | 21.570.184 |
| Andre tilgodehavender | 1.827 | 0 |
| 3 Udskudte skatteaktiver | 280.132 | 337.445 |
| 6 Periodeafgrænsningsposter | 7.233.437 | 7.758.431 |
| TILGODEHAVENDER | 21.739.221 | 40.853.598 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 1.437.811 | 5.509.289 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 23.177.032 | 46.362.887 |
| AKTIVER I ALT | 33.180.664 | 50.474.621 |

| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 7 Virksomhedskapital | 501.000 | 501.000 |
| Overført resultat | 10.981.572 | 23.788.653 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>3.947.637</u> |
| EGENKAPITAL | <u>11.482.572</u> | <u>28.237.290</u> |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 105.298 | 143.468 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.251.960 | 961.234 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.604.946 | 15.647.451 |
| 3 Skyldigt sambeskatningsbidrag | 891.214 | 990.531 |
| Anden gæld | <u>4.844.674</u> | <u>4.494.647</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>21.698.092</u> | <u>22.237.331</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>21.698.092</u> | <u>22.237.331</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>33.180.664</u> | <u>50.474.621</u> |
| 4 Resultatdisponering | | |
| 8 Eventualforpligtelser | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Kontraktlige forpligtelser | | |
| 11 Nærtstående parter | | |
| 12 Koncernforhold | | |

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte</u> | <u>I ALT</u> |
|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2017 | 501.000 | 21.814.834 | 3.277.863 | 25.593.697 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -3.277.863 | -3.277.863 |
| Overført via resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>1.973.819</u> | <u>3.947.637</u> | <u>5.921.456</u> |
| Egenkapital pr. 1/1 2018 | 501.000 | 23.788.653 | 3.947.637 | 28.237.290 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 19.570.606 | 0 | 19.570.606 |
| Udloddet udbytte | 0 | -19.570.606 | -3.947.637 | -23.518.243 |
| Overført via resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-12.807.081</u> | <u>0</u> | <u>-12.807.081</u> |
| Egenkapital pr. 31/12 2018 | <u>501.000</u> | <u>10.981.572</u> | <u>0</u> | <u>11.482.572</u> |

| 1 | Personaleomkostninger | 2018 | 2017 |
|---|---------------------------------------|------------|------------|
| | Gager og lønninger | 31.507.829 | 30.225.549 |
| | Pensioner | 1.958.025 | 1.730.316 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 296.888 | 215.393 |
| | Personaleomkostninger i øvrigt | 1.184.578 | 1.518.133 |
| | I ALT | 34.947.320 | 33.689.391 |
| | Heraf udgør vederlag til ledelsen: | | |
| | Bestyrelse og direktion | 2.475.886 | 2.460.927 |

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 45 mod 44 i sidste regnskabsår.

Der henvises til ÅRL §98b, stk. 3 for undtagelsesbestemmelser vedrørende oplysninger om ledelsens vederlag.

| 2 | Andre finansielle indtægter | 2018 | 2017 |
|---|---|---------|-----------|
| | Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 864.331 | 1.083.729 |
| | Finansielle indtægter i øvrigt | 34.150 | 187.128 |
| | I ALT | 898.481 | 1.270.857 |

3 Selskabsskat og udskudt skat

| | <u>Selskabsskat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Ifølge resultatopgørelse</u> | <u>2017</u> |
|---|---------------------|---------------------|---------------------------------|-------------------|
| Skyldig pr. 1/1 2018 | 990.531 | -337.445 | | |
| Betalt i året | -990.531 | 0 | | |
| Betalt acontoskat | -964.453 | 0 | | |
| Skat af årets resultat | <u>1.855.667</u> | <u>57.313</u> | <u>1.912.980</u> | <u>1.690.064</u> |
| SKYLDIG PR. 31/12 2018 | <u>891.214</u> | <u>-280.132</u> | | |
| SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | | <u>1.912.980</u> | <u>1.690.064</u> |
| | | | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| Den udskudte skat påhviler følgende aktiver og forpligtelser: | | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | <u>-280.132</u> | <u>-337.445</u> |
| I ALT | | | <u>-280.132</u> | <u>-337.445</u> |

4 Resultatdisponering

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--------------------|------------------|
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 3.947.637 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 19.570.606 | 0 |
| Overført resultat | <u>-12.807.081</u> | <u>1.973.819</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>6.763.525</u> | <u>5.921.456</u> |

5 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner | Indretning af lejede lokaler | I ALT | 31/12 2017 |
|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kostpris pr. 1/1 2018 | 9.827.816 | 1.103.544 | 10.931.360 | 8.717.934 |
| Tilgang i året | 9.019.603 | 211.248 | 9.230.851 | 2.213.426 |
| Afgang i året | -3.484.897 | -261.527 | -3.746.424 | 0 |
| KOSTPRIS PR. 31/12 2018 | <u>15.362.522</u> | <u>1.053.265</u> | <u>16.415.787</u> | <u>10.931.360</u> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2018 | 6.770.228 | 655.096 | 7.425.324 | 5.283.514 |
| Årets afskrivninger | 3.142.324 | 199.880 | 3.342.204 | 2.141.810 |
| Af- og nedskrivn., afgang i året | -3.471.441 | -261.527 | -3.732.968 | 0 |
| AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2018 | <u>6.441.111</u> | <u>593.449</u> | <u>7.034.560</u> | <u>7.425.324</u> |
| REGN. VÆRDI PR. 31/12 2018 | <u>8.921.411</u> | <u>459.816</u> | <u>9.381.227</u> | <u>3.506.036</u> |
| Salgspris, afgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang | -13.456 | 0 | -13.456 | 0 |
| FORTJENESTE/TAB VED SALG | <u>-13.456</u> | <u>0</u> | <u>-13.456</u> | <u>0</u> |

| 6 | Periodeafgrænsningsposter | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|---|-----------------------------------|------------|------------|
| | Abonnementer | 156.537 | 105.826 |
| | Licenser og vedligehold | 1.688.884 | 2.156.116 |
| | Strøm og forbindelser | 2.035.608 | 2.270.012 |
| | Leasing | 1.538.248 | 2.322.745 |
| | Forsikring | 320.447 | 1.936 |
| | Husleje | 1.015.188 | 614.416 |
| | Øvrige periodiserede omkostninger | 478.525 | 287.380 |
| | I ALT | 7.233.437 | 7.758.431 |

7 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 501 stk. aktier á kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatt af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JTT Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut afgivet skadeløsbrev/ fordringspant på t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af tilgodehavenerne udgør pr. statusdagen t.kr. 14.214.

10 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter om husleje, telehousing og leje/leasing af driftsmidler med forskellige opsigelsesvarsler. Den samlede forpligtelse udgør pr. statusdagen t.kr. 58.935 og fordeler sig således:

| 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 |
|--------|--------|-------|-------|-------|-------|
| 17.961 | 11.839 | 9.936 | 7.329 | 6.411 | 5.459 |

11 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

JTT Holding 2 ApS
Dania 44
4700 Næstved

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

Der er ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er opfattelsen, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.







12 Koncernforhold

Følgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

JTT Holding ApS, København

| | |
|--------------------|--|
| TITLE | Signing of accounts for Netgroup Denmark |
| FILE NAME | Netgroup AS_Årsrapport_2018.pdf |
| DOCUMENT ID | a749c310d519eec052a7a8ed9d739bad1a004240 |
| STATUS | ● Completed |

Document History

| | | |
|---|-----------------------------------|---|
|  SENT | 05/24/2019 08:54:31 UTC | Sent for signature to Finn Vagner (finn.vagner@sentia.dk), Iyan Khaled Zein (ian.zein@sentia.com) and Robertus Willy Peter Siep (robert.siep@sentia.com) from fl@netgroup.dk IP: 195.190.153.193 |
|  VIEWED | 05/24/2019 09:56:10 UTC | Viewed by Finn Vagner (finn.vagner@sentia.dk) IP: 195.190.153.193 |
|  SIGNED | 05/24/2019 09:57:17 UTC | Signed by Finn Vagner (finn.vagner@sentia.dk) IP: 195.190.153.193 |
|  VIEWED | 05/28/2019 16:00:26 UTC | Viewed by Robertus Willy Peter Siep (robert.siep@sentia.com) IP: 89.20.184.17 |
|  SIGNED | 05/28/2019 16:00:42 UTC | Signed by Robertus Willy Peter Siep (robert.siep@sentia.com) IP: 89.20.184.17 |
|  VIEWED | 05/28/2019 16:16:36 UTC | Viewed by Iyan Khaled Zein (ian.zein@sentia.com) IP: 89.20.184.17 |

| | |
|--------------------|--|
| TITLE | Signing of accounts for Netgroup Denmark |
| FILE NAME | Netgroup AS_Årsrapport_2018.pdf |
| DOCUMENT ID | a749c310d519eec052a7a8ed9d739bad1a004240 |
| STATUS | ● Completed |

Document History



05/28/2019
16:16:48 UTC

Signed by Iyan Khaled Zein (ian.zein@sentia.com)
IP: 89.20.184.17



05/28/2019
16:16:48 UTC

The document has been completed.